关于进一步加强在校内公共场所禁烟的规定

各二级学院：

为进一步培养学生健康行为与习惯，优化校园，营造健康环境，倡导健康生活，根据教育部《关于进一步加强学校控烟工作的意见》，结合我校实际，特制订本规定。

严禁学生在校园内任何地方（教室、寝室、食堂、机房、卫生间、校园等公共场所）吸烟；

各班辅导员为本班禁烟工作第一责任人，负责本班禁烟工作的宣传、教育和监管，加强对学生教育管理，确保本班学生无违反禁烟规定的行为，本班教室、寝室做到无烟头、香烟、烟盒、打火机等；

各二级学院加强对学生的宣传、教育、检查力度，将禁烟工作与班级常规考核、学生评先评先、奖助学金评定等工作相结合，常抓不懈；

学工处会同二级学院对学生禁烟情况进行抽查，对违反本规定的学生，一经发现将予以通报批评，对于屡教不改者按照《学生违纪处分条例实施细则》相关规定进行纪律处分。

学生工作处

2013年11月18日